
ASRIN SOLVENTSİZ EPOKSİ SONKAT BOYA 
 

TANIM: Solventsiz epoksi reçine esaslı, poliamin sertleştiricili, solvent içermeyen 
parlak sonkat bir boyadır.  UYGULAMA ALANLARI: Beton ve çimento bazlı mineral yüzeylerde, hafif, orta ve 
ağır aşınmaların olduğu fabrika, depo ve yükleme rampaları vb. endüstriyel alanlarda, 
otopark, yürüyüş yolları ve elektrik santralleri vb., hijyen gerektiren hastane, laboratuvar ve gıda endüstrisi vb. alanlarda kullanılır. Film yüzeyi parlak ve kaygandır. 
Kolay temizlenir, bakteri barındırmaz, tozumaz, sağlığa zararı yoktur. Seyreltik asitlere, seyreltik alkalilere, temizlik deterjanı ve dezenfektanlarına, bitkisel, madensel ve hayvansal yağlara dayanıklıdır.  
 
UYGULAMA: Yeni beton ve çimento sıvanın en az 21 gün kürlenmesi gerekir. 
Kürlenmiş yüzeydeki harç artığı vs. hafif kumlama veya fırçalama ile 
uzaklaştırıldıktan sonra Solventsiz Epoksi Astar uygulanır. Eski beton ve çimento sıva yüzeyindeki eskiden kalma boya, kir, toz vs. gibi gevşek parçaçıklar kumlama, 
kazıma, fırçalama ile uzaklaştırılır. Yağ ve gres artıkları deterjanlı su ile temizlenir, nötralizasyon gerekiyorsa yüzey %3-4’lük hidroklorik asit veya asetik çözeltisi ile silinir ve su ile yıkanır. Astar uygulamasından önce zeminin tamamen kuru olmasına 
dikkat edilmelidir.  Birinci komponent düşük devirli matkap ile karıştırılır. Daha sonra sertleştirici 
belirtilen oranda ilave edilerek 3-4 dk. düşük devirli matkap ile karıştırılır. Karışan ürün uygun mala veya rulolar ile  uygulanır. Uygulama karışım sonrası 20 dk içerisinde yapılmalıdır. Tam kürlenme 7 gündür. Uygulama sonrası yüzey su ve 
yağmurdan 7 gün boyunca korunmalıdır. Yağmurlu ve rüzgarlı günlerde uygulama yapılmamalıdır. 

 İNCELTME: Asrin Solventsiz Epoksi Sonkat solvent içermez. 
 KARIŞIM ÖMRÜ - POT LIFE (20°C): 25-45 dakika (Karışım miktarı ve ortam 
sıcaklığı yükseldikçe, karışım ömrü kısalır.) Hazırlanan karışım 20-25 dakikada 
kullanılmalıdır. Kullanım esnasında zaman zaman karıştırılmalıdır Kalan karışım kesinlikle solventsiz sonkat boya içerisine ilave edilmemelidir.. 
 DEPOLAMA: Direkt güneş ışığı almayan, serin yerde ağzı açılmamış orijinal 
ambalajında; en az 1 yıl depolanabilir.  
  


